宁医研字 [2013] 32号

关于开展硕士研究生指导教师考核工作的

通  知

各研究生培养单位、硕士生导师：
为进一步强化导师岗位意识，激发和调动导师的积极性和创造性，提升我校硕导的整体水平，切实有效提高研究生培养质量，根据学校《宁夏医科大学关于加强研究生导师队伍建设的实施意见》，每年对硕导的工作情况进行考核及每三年对导师进行一次全面考核的规定，决定开展硕导2013年度考核及全面考核工作。考核结果将在研究生学院网站进行公示。现将有关事项通知如下：

一、参加考核人员

我校所有在聘硕士生导师（含外聘导师）。
　　二、考核内容（近三年：均为2011年1月1日以后）
年度考核：2013年发表专业论文、承担科研项目等情况。

全面考核：导师近三年的教学与科研工作情况：发表专业论文、承担科研项目、培养研究生等。
三、考核程序
　　1、硕士生导师：在聘硕导认真、如实填写《宁夏医科大学硕导2013年度考核表》、《宁夏医科大学硕士研究生指导教师考核表》及《硕士研究生指导教师考核汇总表》。提交代表性科研成果的复印件，由培养单位审核并存档。
　　2、各学位点：对本专业的导师进行初审，并填写考核意见。
3、培养单位：学位评定分委员会对本学院的导师进行考核，并将2013年导师考核情况、《宁夏医科大学硕士研究生指导教师考核表》（填写全面考核意见及结论（合格、不合格））及《硕士研究生指导教师考核汇总表》纸质版和电子版汇总后于12月6日前上报研究生院审核、备案。
4、研究生院：审核后将考核结果上报学校。
四、有下列情况之一者直接视为不合格

 1、近三年未承担科研项目且未发表专业论文、无科技成果者；

2、提供虚假考核材料或证据者；

3、无故拒绝考核者；

4、学校年度考核出现一次不合格者；

5、违反国家法律、法规，造成不良影响者；

6、本人或所指导的研究生出现教学事故或医疗事故者；

7、本人或所指导的研究生出现学术不端行为者。

五、处理意见
　　不参加考核和考核不合格的导师，暂停研究生招生或取消导师资格。

宁夏医科大学研究生院

    二〇一三年十月二十九日

附件：

1、《宁夏医科大学硕导2013年度考核表》

2、《宁夏医科大学硕士研究生指导教师考核表》

3、《硕士研究生指导教师考核汇总表》

宁夏医科大学硕导2013年年度考核表
	姓名

	性别

	职 称

	学历、学位

	科  研  情  况（以下内容均为第一作者）

	发表专业论文
	序号
	论文名称
	作者（第一、通讯）
	刊物名称、发表日期
	刊物级别

	1

	2

	3

	承担的

主要项目
	序号
	项目名称、编号
	项目来源
	项目起止时间
	经费(万)

	1

	2

	3

	获奖或鉴定项目及发明专利情况

	序号
	获奖项目名称
	本人署
名次序
	获奖或

鉴定时间
	获奖名称等级或鉴定单位

	1

	2

	出版的学术专著、教材

	序号
	专著名称
	作者
	出版日期
	出版单位
	出版单位级别

	1

	2

	本人保证本表上述所有内容和数据属实。

                 本人签字：                    年   月   日

	学位点审核意见：

                      负责人：                    年   月   日

	培养单位考核意见：

考核结论：

                          负责人：      （签章）     年   月   日

宁夏医科大学硕士研究生

指 导 教 师 考 核 表

姓    名：
所属学院：
所属学位点：
联系电话：
宁夏医科大学研究生院制

2013年  月  日填写
	姓名

	性    别

	职 称

	学位

	出生年月

	硕导聘任时间

	最后学历及毕业年月、院校

	科  研  情  况（以下内容均为第一作者或通讯作者）

	汇

总
	发表论文共     篇：SCI收录     篇，核心杂志     篇，省级杂志     篇，

出版专著（译著等）     部。

	承担科研项目共   项：国家级    项，部(省)级    项，厅(局)级（包括学校项目）   项，横向课题     项。

	科研经费共      万元，年均     万元（所填各项经费应是实际获得并计入财务帐目的经费）。

	获奖成果共     项：国家级     项，部（省）级     项，厅（局）级    项。

	近三年共指导研究生       人。

	近三年发表专业论文
	序号
	论文名称
	作者（第一、通讯）
	刊物名称、发表日期
	刊物级别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	序号
	项目名称、编号
	项目来源
	项目起止时间
	经费(万)

	近三年承担的

主要项目
	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：表中所填内容均为本人近三年情况（2011年1月1日——现在）
获奖或鉴定项目及发明专利情况

	序号
	获奖项目名称
	本人署
名次序
	获奖或

鉴定时间
	获奖名称等级或鉴定单位

	1

	2

出版的学术专著、教材

	序号
	专著名称
	作者
	出版日期
	出版单位
	出版单位级别

	1

	2

作为第一导师指导研究生情况

	研究生姓名
	入学时间
	科研型/临床型
	获硕士学位时间

	1、所指导研究生获得优秀硕士学位论文情况：

	姓名
	论文题目
	获奖级别
	获奖时间

	2、学校年度考核是否出现一次不合格（     ）

	3、是否违反国家法律、法规，造成不良影响（     ）

	4、本人或所指导的研究生是否出现教学事故或医疗事故（     ）

	5、本人或所指导的研究生是否出现学术不端行为（     ）

	6、所指导的研究生是否出现违纪行为（     ）

主讲的研究生课程（含专业课）
	时  间
	课 程 名 称
	学   时
	学 生 人 数

	本人保证本表上述所有内容和数据属实。

                 本人签字：                    年   月   日

	学位点审核意见：

                      负责人：                    年   月   日

	培养单位考核意见：

考核结论：

                          负责人：      （签章）     年   月   日

	研究生院审核意见：

                          负责人：        （签章）     年   月   日

	校学位评定委员会审核意见：

主  席：         （签章）     年   月   日